
 1 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  МАЛКО ТЪРНОВО 

 

 

 

 

  

П Р О Т О К О Л 

№ 4 
 

На 31.01.2024 година (сряда) от 15.00 часа,  в заседателната зала на НЧ „Георги 

Попаянов - 1914“ се проведе редовно заседание на Общински съвет - Малко Търново. 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ ЗА РАБОТА НА СВОЕТО 

ЗАСЕДАНИЕ СЛЕДНИЯ 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

 

1. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно: 

Удължаване на срока за изпълнение по проект: BG05SFPR002-2.001-0173-С01 

„Грижа в дома в община Малко Търново“ по Оперативна програма „Развитие на 

човешките ресурси“ 2021 – 2027г./вх.№ 42 от 12.01.2024г./ 

2. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно:   

Културна програма на община Малко Търново за 2024 година /вх.№ 43 от 

18.01.2024г./ 

3. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно: 

Поставяне на зарядна станция за електрически автомобили /вх.№ 44 от 

18.01.2024г./ 

4. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно:  

Сключване на предварителен договор за продажба, във връзка с изготвен проект 

за изменение на плана за регулация и КККР на гр. Малко Търново /вх.№ 45 от 

22.01.2024г./ 

5. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно:    

Одобряване схема за разполагане на преместваем обект в гр. Малко Търново 

/вх.№ 46  от 22.01.2024г./ 

6. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно:      

Прекратяване на съсобственост в имот в гр. Малко Търново /вх.№ 47 от 

22.01.2024г./ 

7. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно:        

Одобряване схема за разполагане на преместваем обект в гр. Малко Търново 

/вх.№ 48 от 22.01.2024г./ 

         ул. “Малкотърновска  комуна” № 3 

        тел. 05952 / 31 - 08 ; факс 05952 / 31 28 



 2 

8. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно:         

Продажба на имот – частна общинска собственост в с. Звездец /вх.№ 49  от 

22.01.2024г./ 

9.  Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно: 

Отдаване под наем на общински земеделски имот в землището на с. Звездец           

/вх.№ 50  от 22.01.2024г./ 

10.  Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно: 

Продажба на имот – частна общинска собственост в с. Младежко /вх.№ 51  от 

22.01.2024г./ 

11. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно: 

Прекратяване на съсобственост в УПИ IX – 79, кв.31 по плана на с. Близнак          

/вх.№ 52  от 22.01.2024г./ 

12. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно: 

Отдаване под наем на общински земеделски имот в землището на с. Граматиково  

/вх.№ 53 от 22.01.2024г./ 

13. Докладна  записка  от  Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно: 

Продажба на имот – частна общинска собственост в с. Граматиково /вх.№ 54 от 

22.01.2024г./ 

14. Докладна  записка  от Деян Йотов – За  Кмет на Община Малко Търново, относно:              

Одобряване на партньорство по проект „Повишаване на капацитета на 

служителите на Агенцията за социално подпомагане във връзка с модернизиране 

на системите за социална закрила“ – КОМПОНЕНТ 1 по процедура 

BG05SFPR002-2.006 и упълномощаване кмета на община Малко Търново да 

подпише Споразумение за партньорство с Агенция за социално подпомагане и 

Споразумение за средствата, предоставяни от републиканския бюджет /вх.№ 55 от 

24.01.2024г./ 

15. Докладна записка от Илиян Янчев –  Кмет на Община Малко Търново, относно: 

Участие на Община Малко Търново в общо събрание на СНЦ „МЕСТНА 

ИНИЦИАТИВНА РИБАРСКА ГРУПА – СОЗОПОЛ“ /вх. №58 ОТ 29.01.2024г./ 

16. Питания и разни. 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 40 

 

 На основание чл.21, ал.1, т.12 и т.23 във вр. с ал.2 от ЗМСМА Общински 

съвет – Малко Търново и във връзка с ДБФП №BG05SFPR002-2.001-0173-C01 „Грижа 

в дома в община Малко Търново“ чрез директно предоставяне безвъзмездната 

финансова помощ BG05SFPR002-2.001 „Грижа в дома“ на Оперативна програма 

„Развитие на човешките ресурси 2021-2027“. 



 3 

 

1. Дава съгласие Община Малко Търново да подаде мотивирано искане и 

подпише Анекс към ДБФП № BG05SFPR002-2.001-0173-C01 с който да удължи срока 

за изпълнението му от 12/дванадесет/ на 15/петнадесет/ месеца, считано от 02.03.2024г. 

 

2.  Да се възложи на сектор „Здравеопазване, домашен социален патронаж 

и клубове на пенсионера“, в качеството му на доставчик на УОИИ да изпълнява своите 

функции, като услуга от общ икономически интерес „здравно-социални услуги“ 

(„УОИИ“) с място на изпълнение – на територията на Община Малко търново, 

съгласно разпоредбите на чл.4 от Решение 2012/21/ЕС. 

 

  

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 41 

 

 На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.18, ал.1 от Закона за закрила и развитие на културата, 

Общински съвет Малко Търново приема Културната програма на община Малко 

Търново за 2024г. 

 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 42 

 

  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 56 от ЗУТ и  във връзка с чл. 4, ал. 3 

от Наредба № 2 за реда и условията за поставяне на преместваеми съоръжения за 

търговски и други обслужващи дейности, рекламни, информационни и монументално-

декоративни елементи по чл. 56 и чл. 57 от ЗУТ, Общински съвет Малко Търново 

приема схема за поставяне на зарядна станция за електрически автомобили  пред 

урегулиран поземлен имот XXVIII-за обществено обслужващи и производствено-

складови функции и трафопост, кв. 2 по плана на гр. Малко Търново в улица с осови 

точки 39 - 44. 

,  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 43 

 

                 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 17 ал. 3 от 
Закона за устройство на територията, и чл. 57 от Наредбата за общинската 
собственост Общински съвет Малко Търново дава съгласието си Кмета на 
Общината да сключи предварителен договор със Йордан Христов Станев, като 
собственик на част от новообразуван УПИ ХХI, кв. 11 по ПР на гр. Малко 
Търново, за закупуване на ПИ с проектен идентификатор 46663.501.1978 по 
кадастралната карта на гр. Малко Търново с площ 103 кв. м,  на цена 964,00 лв. 
без ДДС. 

 

 

 



 4 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 44 

 

              На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 4 ал. 3 от 
Наредбата за реда и условията за поставяне на преместваеми съоръжения по 
реда на чл. 56 и чл. 57 от ЗУТ Общински съвет приема одобрената схема за 
разполагане на преместваем обект - вентинг машина за кафе в имот с 
идентификатор 46663.501.1816, представляващ второстепенна улица в гр. 
Малко Търново, при месечен наем 20,00 лева на обект.  

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 45 

 

                На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 36 ал. 1, т. 2 от 
Закона за общинската собственост и чл. 36 от Закона за собствеността 
Общински съвет – Малко Търново дава съгласието си да се извърши 
прекратяване на съсобственост между Община Малко Търново и Светлана 
Иванова Анестева по отношение на имот с идентификатор 46663.501.912 по 
кадастралната карта на гр. Малко Търново, за 715/1415 кв. м. идеална част от 
поземления имот, при граници, подробно описани в АЧОС № 919/08.12.2023 г. 
за сумата от 16824,00 лв. без ДДС.  

 

   

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 46 

 

              На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 4 ал. 3 от 
Наредбата за реда и условията за поставяне на преместваеми съоръжения по 
реда на чл. 56 и чл. 57 от ЗУТ Общински съвет приема одобрената схема за 
разполагане на преместваеми обекти - вентинг машини за кафе и за 
пакетирани продукти в имоти с идентификатори 46663.501.1735 и 
46663.501.1720, представляващи второстепенни улици в гр. Малко Търново, при 
месечен наем 20,00 лева на обект.  
 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 47 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 35 ал. 1 и чл. 41 
ал. 2 от Закона за общинската собственост Общински съвет – Малко Търново 
дава съгласието си да бъде обявен за продажба чрез публично оповестен търг 
УПИ V– Общ. в кв. 3 по плана на с. Звездец, с площ 585 кв. м, за който е съставен 
АЧОС № 914/31.10.2023 г. при начална цена 10634.00 лева, без ДДС. 
 



 5 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 48 
 

            На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 14 ал. 7 и ал. 8 от 

Закона за общинската собственост, Общински съвет – Малко Търново дава съгласието 

си да бъде отдаден под наем, чрез публично оповестен търг общински земеделски имот 

с идентификатор 30483.208.12, с площ 2.543 дка, начин на трайно ползване друг вид 

дървопроизводителна гора, в землището на с. Звездец, м. „Зигарките“, за който е 

съставен АПОС № 6409/22.01.2024 г., при начална годишна наемна цена - 25,00 лв./дка, 

за срок от 10 години 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 49 
 

         На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 35 ал. 1 и 
чл. 41 ал. 2 от Закона за общинската собственост Общински съвет – Малко 
Търново дава съгласието си да бъде обявен за продажба чрез публично 
оповестен търг, УПИ II, кв. 9 по плана на с. Младежко, с площ 650 кв. м, за който 
е съставен АЧОС № 536/03.08.2016 г., при начална цена 17972,00 лева, без ДДС. 
 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 50 
 

          На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 36 ал. 1, т. 2 от 
Закона за общинската собственост и чл. 36 от Закона за собствеността, 
Общински съвет – Малко Търново дава съгласието си да се извърши 
прекратяване на съсобствеността, чрез продажба дела на общината, между 
Община Малко Търново и Стойчо Петров Марков, по отношение на УПИ IХ – 
79, кв. 31 по плана на с. Близнак, за 16/2316 кв. м. идеални части от поземления 
имот, при граници, подробно описани в АЧОС № 932/22.01.2024 г. за сумата от 
332.00 лв. без ДДС.  
,  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 51 
 

            На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 14 ал. 7 и ал. 8 от 

Закона за общинската собственост, Общински съвет – Малко Търново дава съгласието 

си да бъде отдаден под наем, чрез публично оповестен търг общински земеделски имот 

с идентификатор 17693.62.273, с площ 4.026 дка, начин на трайно ползване изоставена 

орна земя, в землището на с. Граматиково, м. „Ямата“, за който е съставен АПОС № 

5737/13.10.2020 г., при начална годишна наемна цена - 25,00 лв./дка, за срок от 10 

години 

 



 6 

  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 52 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 35 ал. 1 и чл. 41 
ал. 2 от Закона за общинската собственост Общински съвет – Малко Търново 
дава съгласието си да бъде обявен за продажба чрез публично оповестен търг 
УПИ Х – 285 в кв. 18 по плана на с. Граматиково, с площ 260 кв. м, за който е 
съставен АЧОС № 45/13.07.2006 г. при начална цена 7190.00 лева без ДДС. 
 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 53 
  

 

На основание чл.21 ал.1т.15 и т.23 от ЗМСМА, Общински съвет – Малко 

Търново: 
  

1. ОДОБРЯВА партньорско споразумение по Проект „Повишаване на 

капацитета на служителите на Агенцията за социално подпомагане във връзка с 

модернизиране на системите за социална закрила“ – КОМПОНЕНТ 1 по процедура 

BG05SFPR002-2.006 за надграждане на дейностите по управление и предоставяне на 

„приемна грижа“ на областно и национално ниво по Програма „Развитие на 

човешките ресурси“ 2021-2027г. 
 

2. УПЪЛНОМОЩАВА ИЛИЯН ЯНЧЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА 

МАЛКО ТЪРНОВО да подпише СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА ПАРТНЬОРСТВО по Проект 

„ Повишаване на капацитета на служителите на Агенцията за социално подпомагане 

във връзка с модернизиране на системите за социална закрила“ – КОМПОНЕНТ 1  по 

процедура BG05SFPR002-2.006 за надграждане на дейностите по управление и 

предоставяне на „приемна грижа“ на областно и национално ниво по Програма 

„Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027г. с Агенцията за социално подпомагане. 
 

3. УПЪЛНОМОЩАВА ИЛИЯН ЯНЧЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА 

МАЛКО ТЪРНОВО да подпише СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СРЕДСТВАТА, 

ПРЕДОСТАВЯНИ ОТ РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ. 
 

 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО ПРИЕ СЛЕДНОТО 

Р Е Ш Е Н И Е № 54 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и т. 23 във вр. с ал. 2 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ 

СЪВЕТ - МАЛКО ТЪРНОВО, РЕШИ:  

 

1. Определя свои нов представител в общото събрание на сдружението, който да 

действа от името на Община Малко Търново като законен представител – Илиян 

Костов Янчев ЕГН ********** 

 



 7 

2. Дава съгласие ОБЩИНА МАЛКО ТЪРНОВО в качеството й на член да 

участва в обявеното заседание за 07.02.2024 година от 08.00 часа., в гр. Черноморец, 

ул. Димо Николов № 49 на общото събрание на СНЦ МИРГ СОЗОПОЛ с БУЛСТАТ 
206282010, за което упълномощава своя представител г-н Илиян Костов Янчев да 

гласува по точките от дневния ред, както следва: 

 

По т.1. Утвърждаване на новоприетите членове в сдружението – да гласува „ЗА“ 

по приетия проекта на решение 

 

По т.2. Избиране за нов член на Управителния съвет - да гласува „ЗА“ по приетия 

проекта на решение 
 

По т.3. Промяна в Устава, свързана с промяна на наименованието на сдружението - 

да гласува „ЗА“ по приетия проекта на решение, като новото наименование ще бъде 

юридическо лице с нестопанска цел сдружение "Местна инициативна рибарска група – 

Созопол - Малко Търново" 

 

По т.4. Даване на съгласие на сдружението за кандидатстване по процедура № 

BG14MFPR001-3.001 - „Изграждане на капацитет и подготвителни действия в подкрепа 

на разработването и бъдещото изпълнение на стратегиите за Водено от общностите 

местно развитие” по Програма за морско дело, рибарство и аквакултури 2021-2027 г., г. 

 

По т.5.  Питания и разни – да гласува както прецени при наличие на допълнителни 

въпроси от страна на членовете, ако се изисква нарочно решение в оперативен порядък. 

 

3. Във връзка с горното възлага на своя представител г-н Илиян Янчев да извърши 

всички правни и фактически действия по дадените пълномощия 

 

4. Допуска на основание чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс 

предварително изпълнение на настоящото решение въз основа на следните мотиви: 

Необходимост да бъдат защитени особено важни обществени интереси, като от 

закъснението на изпълнението, поради изключително кратките срокове за 

кандидатстване по програма, може да последва значителна или трудно поправима 

вреда. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – 

МАЛКО ТЪРНОВО: 

            _____________________ 

                                                                   /КРАСИМИР СТЕФАНОВ/ 

 

ПРОТОКОЛИСТ: 

      ______________________ 

          /ЕЛИСАВЕТА НИКОЛОВА/ 


